

PB Holding, Ringkøbing ApS
Vellingvej 41, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 32 94 56 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Peter Byskov Sandsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PB Holding, Ringkøbing ApS Vellingvej 41 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 32 94 56 86 Stiftet: 4. juni 2010 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Peter Byskov Sandsberg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Fa. Jens Byskov A/S, Ringkøbing Ørnhøj El A/S, Ørnhøj Henning Sørensen El A/S, Spjald Ejendomsselskabet Vellingvej ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje selskabskapitalen i tilknyttede virksomheder samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -4.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.850.833 kr. mod 2.435.503 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.750	-4.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.865.822	2.415.337
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.511	30.442
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.615	0
Resultat før skat	3.876.968	2.441.179
Skat af årets resultat	-26.135	-5.676
Årets resultat	3.850.833	2.435.503
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.462.822	1.437.837
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	1.188.011	997.666
Disponeret i alt	3.850.833	2.435.503
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	100.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>11.879.758</u>	<u>9.491.936</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.879.758</u>	<u>9.491.936</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.879.758</u>	<u>9.491.936</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.467.421	4.098.258
Andre tilgodehavender	<u>169.051</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.636.472</u>	<u>4.098.258</u>
Likvide beholdninger	<u>36.629</u>	<u>29</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.673.101</u>	<u>4.098.287</u>
Aktiver i alt	<u>17.552.859</u>	<u>13.590.223</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.274.758	7.811.936
Overført resultat	6.054.004	4.865.993
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	16.628.762	12.877.929
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	297.101	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	620.000	65.950
Selskabsskat	4.246	643.594
Anden gæld	2.750	2.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	924.097	712.294
Gældsforpligtelser i alt	924.097	712.294
Passiver i alt	17.552.859	13.590.223

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	6.374.099	3.868.327	100.000	10.542.426
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	1.437.837	997.666	0	2.435.503
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	7.811.936	4.865.993	0	12.877.929
Resultatandel	0	2.462.822	1.188.011	100.000	3.750.833
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
	200.000	10.274.758	6.054.004	100.000	16.628.762

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Ejendomsselskabet Vellingvej ApS	<u>45.511</u>	<u>30.442</u>
	<u>45.511</u>	<u>30.442</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.615</u>	<u>0</u>
	<u>30.615</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.